*I Cantori.* ¶ Diffusa est gratia in labiis tuis. Il Coro. ¶ Propterea benedixit te Deus in aeternum.

*Il Governatore.* Pater noster *segreto sino al ¶* Et ne nos inducas in temptationem. Il Coro. ¶ Sed libera nos a malo.

*Il Governatore. Assoluzione.*

OFFIZIO TERZO  
DELLA B. V. MARIA

*Che si dice dal vespero della Vigilia della Natività del Signore, sino a tutto il giorno della Purificazione della Madonna.*

*Fatta la solita Preparazione, si dirà tutto dal Matutino sino alle laudi, come sta nel primo Offizio, a. car. I*

*ALLE LAUDI*

*Il Governatore facendosi il segno della Croce intuonerà.*

*Deus in adjutorium meum intende.*

*Il Coro. ¶ Domine ad adjuvandum me festina.*

*¶ Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.*

*¶ Sicut erat in principio, et nunc, et semper,  
et in saecula saeculorum Amen. Alleluja.*

*Il Governatore. Antifona. O admirabile com-  
mercium!*

*Ed i Cantori il salmo seguente.*

*Salmo 92*

*Dominus regnavit, decorem indutus es:  
\*indutus est Dominus fortitudinem, et praecinxit se.*

*Etenim firmavit orbem terrae: \*qui non com-  
movebitur.*

Parata sedes tua ex tunc: \*a saeculo tu es.

Elevaverunt flumina Domine: \*elevaverunt flumina vocem suam.

Elevaverunt flumina fluctus suos: \*a vocibus aquarum multarum.

Mirabiles electiones maris, \*mirabilis in altis Dominus.

Testimonia tua credibilia facta sunt nimis:  
\*domum tuam decet sanctitudo Domine in longitudinem dierum.

Gloria Patri, et Filio, etc.

L'Assistente, *Antif.* O admirabile commercium!  
Creator generis humani animatum corpus sumens, de Virgine nasci dignatus est: et procedens homo sine semine, largitus est nobis suam Deitatem.

*Antif.* Quando natus es.

### Salmo 99

Jubilate Deo omnis terra: \*servite Domino in laetitia.

Introite in prospectu ejus, \*in exultatione.

Scitote quoniam Dominus ipse est Deus: \*ipse fecit nos, et non ipsi nos.

Populus ejus, et oves pasquae ejus \*introite portas ejus in confessione, atria ejus in hymnis; confitemini illi.

Laudate nomen ejus: quoniam suavis est Dominus, in aeternum misericordia ejus \*et usque in generationem, et generationem veritas ejus.

Gloria Patri, etc.

*Antif.* Quando natus es ineffabiliter ex Virgine, tunc impletæ sunt Scripturae: sicut pluvia in vellus descendisti; ut salvum faceres genus humanum: te laudamus Deus noster.

*Antif.* Rubum, quem viderat Moyses.

### Salmo 62

Deus, Deus meus, \*ad te de luce vigilo.

Sitivit in te anima mea, \*quam multipliciter tibi caro mea.

In terra deserta, et invia, et inaquosa: \*sic in sancto apparui tibi, ut viderem virtutem tuam, et gloriam tuam.